中国复合材料工业协会
复协文〔2021〕13 号

关于批准拉挤专业委员会负责人的通知

各有关单位：

中国复合材料工业协会拉挤专业委员会成立筹备组经 2021

年 5 月 15 日扬州成立筹备会议研究产生了拉挤专委会第一届负

责人名单。根据《中国复合材料工业协会章程》《中国复合材料

工业协会专业委员会管理办法》《中国复合材料工业协会拉挤专

业委员会负责人产生办法》，经协会七届二次理事会决定，同意

拉挤专委会第一届负责人名单并予备案。

主任委员

冯 鹏 清华大学

副主任委员（排名不分先后）

尹 证 中国硅酸盐学会玻璃钢分会

覃兆平 北京玻钢院复合材料有限公司

杨德兴 南京斯贝尔复合材料有限责任公司

王志伟 中复碳芯电缆科技有限公司

程逸建 南京诺尔泰复合材料设备制造有限公司

陈 湛 浙江德毅隆科技股份有限公司

姜桂堂 南通美固复合材料有限公司

牟春林 中山市浦美复合材料有限公司

梁 钒 哈尔滨玻璃钢研究院有限公司

刘春晓 中国复合材料工业协会

特此通知！

中国复合材料工业协会

2021 年 6 月 21 日